Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 653/2012

Senhor Comandante,

Tendo em visita a posse do Prefeito e Vereadores, para a Legislatura 2013/2016, no próximo dia 1º de Janeiro de 2013, terca-feira, cumpre a esta Presidência instar a esse operoso Comando da Polícia Militar o envio de policiais para efetuar a cobertura em derredor da Câmara Municipal no decorrer do evento, que terá início às 18 horas, não devendo ultrapassar o período de duas horas entre o seu início e termo.

Contando com a proverbial atenção peculiar a V.Exa., antecipamos efusivos agradecimentos.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. Sérgio Henrique Soares Fernandes

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG
PAGE